# মাসিক দুদকবার্তা

www.acc.org.bd

► ৮ম বর্ষ
► ৩৪তম সংখ্যা

ডিসেম্বর ২০১৯ খ্রিস্টাব্দ ◀
পৌষ ১৪২৬ বঙ্গাব্দ ◀

## এক নজরে

সম্পাদকীয়

ফাঁদ অভিযান

গ্রেফতার

হট লাইনভিত্তিক
অভিযান

প্রশিক্ষণ

বিচার ও দণ্ড

দায়েরকৃত
উল্লেখযোগ্য মামলা

সভা-গণশুনানি
অভিযান কর্মসূচি

জাতিসংঘ ঘোষিত আন্তর্জাতিক দুর্নীতিবিরোধী দিবস ০৯ ডিসেম্বর। গত বছরের ন্যায় এবছরও যথাযথ গুরুত্বের সাথে সরকারিভাবে দিবসটি পালিত হয়।